



# DELHI POLICE

## NOTICE WRITTEN TEST

The written test of candidates qualified in Physical Endurance and Measurement Test (PE&MT) for the following posts in Delhi Police Examination, 2013 will be held as per the schedule given below. The reporting time at the venue will be 07.00 AM sharp:-

Sl. No.	Name of post	Date of Test	Written Test Centre/Venue
1.	Constable (Exe.) (Male )	08.03.2014 (Saturday)	Police Training School Grounds, Wazirabad, Delhi
2.	Constable (Exe.) (Female)	08.03.2014 (Saturday)	Sports Ground, New Police Lines, Kingsway Camp, Delhi
3.	Head Constable (Ministerial) (Female)	09.03.2014 (Sunday)	-do-
4.	Head Constable (Ministerial) (Male)	09.03.2014 (Sunday)	Police Training School Grounds, Wazirabad, Delhi
5.	Head Constable (AWO/TPO)	22.03.2014 (Saturday)	-do-
6.	Constable (Dog Handler)	23.03.2014 (Sunday)	-do-

The admission cards for the written test have already been dispatched by post to the successful candidates of all PE&MT centers except Delhi center. In case any such candidate does not receive the Admission Card, they are requested to contact the office of Deputy Commissioner of Police, Recruitment, New Police Lines, Kingsway Camp, Delhi-110009 two days before the date of examination.

**Note:-** Admission cards to the successful candidates in PE&MT of Delhi Center have been/are being issued at the ground itself on the same day of PE&MT

(G.S. AWANA)  
Addl. Dy. Commissioner of Police,  
Establishment, Delhi

DP/8551/13, DP/8552/13, DP/8557/13

Size : 12x15 = 180.0 sq.cm. INTERPUB



# दिल्ली पुलिस

## सूचना लिखित परीक्षा

दिल्ली पुलिस परीक्षा, 2013 में निम्नलिखित पदों के लिए शारीरिक सक्षमता एवं मापतौल परीक्षा (पीईएंडएमटी) में सफल उम्मीदवारों की लिखित परीक्षा नीचे दिये गये कार्यक्रमानुसार होगी। परीक्षा स्थान पर रिपोर्टिंग का समय प्रातः ठीक 07:00 बजे होगा।

क्र. सं.	पद का नाम	परीक्षा की तिथि	लिखित परीक्षा केंद्र/स्थान
1.	सिपाही (कार्यकारी) (पुरुष)	08.03.2014 (शनिवार)	पुलिस प्रशिक्षण स्कूल ग्राउंड्स, वज़ीराबाद, दिल्ली
2.	सिपाही (कार्यकारी) (महिला)	08.03.2014 (शनिवार)	स्पोर्ट्स ग्राउंड, न्यू पुलिस लाइन्स, किंगजवे कैंप, दिल्ली
3.	प्रधान सिपाही (लिपिकीय) (महिला)	09.03.2014 (रविवार)	-वही-
4.	प्रधान सिपाही (लिपिकीय) (पुरुष)	09.03.2014 (रविवार)	पुलिस प्रशिक्षण स्कूल ग्राउंड्स, वज़ीराबाद, दिल्ली
5.	प्रधान सिपाही (सहायक वायरलैस ऑपरैटर/टेली-प्रिंटर ऑपरैटर)	22.03.2014 (शनिवार)	-वही-
6.	सिपाही (डॉग हैंडलर)	23.03.2014 (रविवार)	-वही-

लिखित परीक्षा के लिए प्रवेश-पत्र दिल्ली केंद्र को छोड़कर सभी पीईएंडएमटी केंद्रों के सफल उम्मीदवारों को डाक से पहले ही जारी किये जा चुके हैं। यदि ऐसे किसी उम्मीदवार को प्रवेश-पत्र प्राप्त नहीं होता है तो उनसे अनुरोध है कि वे उपायुक्त पुलिस, भर्ती, न्यू पुलिस लाइन्स, किंगजवे कैंप, दिल्ली-110009 के कार्यालय में परीक्षा की तिथि से दो दिन पहले संपर्क करें।

**टिप्पणी :** दिल्ली केंद्र के पीईएंडएमटी में सफल उम्मीदवारों को प्रवेश-पत्र पीईएंडएमटी के दिन ग्राउंड में ही जारी किये गये हैं/ किये जा रहे हैं।

(जी.एस. अवाना)  
अतिरिक्त उपायुक्त पुलिस  
स्थापना, दिल्ली

DP/8551/13, DP/8552/13, DP/8557/13

Size : 12x15 = 180.0 sq.cm. INTERPUB